
„Zlínský Vorvaň 2017“ doplaval na Velký Ořechov 
  
 Ve středu 22. 11. se naše škola zúčastnila sportovní soutěže „Zlínský Vorvaň“, kterou pořádá 
nadace „Dětem“ pod záštitou města Zlín. V netradičních disciplínách soutěžila  6-ti členná družstva 
dětí ze 3. až 8. třídy. Naši školu reprezentovali tito žáci: 
3. tř. Ema Manová                            6. tř. - Tereza Štichová  
 4. tř. Valentýna Kročilová                            7. tř. - Vojtěch Gregor  
 5. tř. Jakub Richter, (Radek Zábojník - náhradník)       8. tř. - Dominik Pospíšil 
 V publiku je mohutně podporovali žáci 3., 4. a 6. třídy.  
V jedné přestávce vystoupila děvčata z tanečního kroužku s vlastní choreografií: Denisa Vaškůjová, 
Kristýna Kašíková, Zuzana Lišková, Stela Manová, Klára Hüttlová. Třem našim spolužákům se podařilo 
získat pěkné ceny už při losování publika: Anežka Svízelová, Radim Polanský a Jan Janča. 
 V konkurenci 26 zlínských a slovenských škol jsme byli letos konečně nejlepší. Ze čtyř disciplín 
naše družstvo tři disciplíny jasně vyhrálo a to nám vyneslo 1. místo. 
 
Celkové výsledky: 

 1. ZŠ Velký Ořechov 
 2. ZŠ Zlín, Okružní 
 3. ZŠ J. A. Komenského, Púchov, Slovensko 
  
 Po vyhlášení výsledků propukla v našich řadách obrovská radost, které si všimli i sami 
organizátoři. Děti si odnesli pohár vítěze, zlaté medaile, nádherné ceny a oslavovalo se ještě na druhý 
den šampaňským (Robby buble) v ředitelně. 
 Všem dětem, soutěžícím, tanečnicím a našim fanouškům v řadách publika i s paní učitelkami 
patří poděkování za skvělou reprezentaci školy. 
         M. Balajková 
         
 
 


